- nam putaveris habere causam, & voluerit à Romano audiri Pontifice, à nullo prohibeatur, sed liberè hoc ei & absque ulla impedimento concedatur. Ex quibus supra, cum quibus & Sardicense Concilium & alia decreta canonum & sanctorum patrum concordant.
- 29 *Vt dum accusatus vel iudicatus Episcopus Romanum appellaverit Pontificem, nulla ei lesio fiat, neque aliquis ejus arripiat sedem, aut in ejus loco ordinetur Episcopus, antequam ejus causa Romani Papæ sit terminata iudicio. Ex quibus supra, cum quibus & multa sanctorum patrum canonum decreta consentiunt.*
- 30 *De Episcoporum appellatione ad Romanam Ecclesiam, quoties necessitas exposcerit, cui Episcoporum & summa negotia singulari privilegio à patribus reservata sunt. Ex quibus supra, cum quibus maxime cuncta canonum & sanctorum patrum decreta concinunt.*
- 31 *De causa Lupicini Episcopi. Ex epistola Leonis Papæ Africanis Episcopis directa.*
- 32 *De laicis presumentibus disputare de religione. Ex synodalibus statutis & Imperatorum edictis, ex libro xvi. Theodosij Imperatoris, de his qui super religione contendunt.*
- 33 *Nullus monachus, præter Domini sacerdotes, audeat predicare. De epistola Leonis Papæ ad Theodoritum Cyri Episcopum directa.*
- 34 *De delatoribus. Ex Concilio Helibertano.*
- 35 *Clerici accusatores fratrum ad communionem recipiantur, non ad clerum. Ex Concilio Carthagini.*
- 36 *De Presidibus vel ceteris rem publicam agere volentibus, ne sine litteris Episcopi sui communicent. Et cum contra disciplinam egerint, excommunicentur. Ex Concilio Arelatense.*
- 37 *Vt Clerici vel laici in aliena Ecclesia non communicent sine litteris Episcopi sui. Ex Concilio Carthagini.*
- 38 *Item ex Capitulis Domni Karoli Imperatoris.*
- 39 *De honore & pace sancte Ecclesie.*
- 40 *De Dei sacerdotibus & ministris altaris.*
- 41 *De concordia Episcoporum & Comitum.*
- 42 *De incendio & rapina.*
- 43 *De pace custodienda.*
- 44 *De puella virgine vel vidua.*
- 45 *De banno persolvendo.*
- 46 *De negotio seculari.*
47. *De imitatione apostolica.*
48. *De Canonis Clericis, ut canonicè vivant.*
49. *De his qui servos suos extra iudicem necant.*
50. *De his qui ad pacem non revertuntur.*
51. *De his qui intrant in Ecclesiam, & propter nimiam luxuriam suam à sacramento se abstinant.*
52. *De Clericis vel laicis.*
53. *De Clericis adversus invicem negotia propria habentibus.*
54. *De eo qui excommunicatus ante audientiam communicare presumpserit.*
55. *De potente qui aliquem expoliaverit.*
56. *Quòd Ecclesiarum omnium dotes ad Episcopi ordinationem debeant pertinere.*
57. *De his quæ à fidelibus in parochianis basilicis offeruntur.*
58. *De quatuor portionibus ecclesiasticis. Ex epistola Gelasij Papæ.*
59. *De eo qui anathematis panam parvi duxerit.*
60. *De his laicis qui contemptores canonum extiterint.*
61. *Vt populus ante completam Missam & benedictionem acceptam egredi non presumat.*
62. *De his qui ecclesiastica jejunia absque necessitate dissolvunt.*
63. *Vt sacramentum catechonem non prebeatur.*
64. *De his qui rebaptizati vel reconfirmati sunt quid sit agenda.*
65. *De Clericis qui ad secularium defensionem confugiunt propter distributionem Episcopi.*
66. *De turpiloguis.*
67. *De Clericis qui in convivio cantare presumpserint.*
68. *Ne Clericus per creaturas juret.*
69. *Ne ante horam diei tertiam quis ad convivium pergat, nec ante benedictionem manducet.*
70. *Vt Presbyter, si inconsulto Episcopo agenda celebraverit, honore privetur. Ex Concilio Carthagini.*
71. *Ne Presbyter benedictionem vel penitentiam in Ecclesia dare presumat.*
72. *Iudicio multitudinis ordinationes fieri non debere.*
73. *Si qui Clerici ab Episcopis suis promoti contempserint, nec illic maneat unde recedere noluerint. Ex Concilio Carthagini.*
74. *Ex decretis Papæ Gregorij junioris. De incestis.*
75. *Item de incestis. Ex epistola Gregorij Papæ*

- Papae Bonifacio Mogontiae Archiepiscopo missi.*
76. De sacramento catechumenis non dando in diebus solemmibus Paschae.
77. De his qui solo convivio gentilium vel escis immolatis usi sunt. Aut quod hi qui homicidia vel alia capitalia perpetravit flagitia, non nisi per publicam poenitentiam sanari possunt.
78. De familiaritate extranearum mulierum.
79. Ne mulieres monasterium monachorum ingrediantur.
80. *Vt* omnibus vespertinis & matutinis horis oratio dominica dicatur.
81. De his qui sibi quacunq; negligentia mortem inferunt, ut eorum commemoratio in oblatione non fiat. Similiter & de his qui pro suis sceleribus puniuntur.
82. De verbo otioso.
83. De eo qui hominem peremerit.
84. De sarracenis Ecclesiarum quae ex donis sunt eisdem conlatis, ut in potestate Episcopi revocentur quacunq; conligata fuerint.
85. Ne Presbyterum, Diaconum, aut Clericum aliquem ullus iudex secularis absque consensu Episcopi sui distringat.
86. De libertis, ut à sacerdotibus desententur.
87. Ne aliquis Clericus pro quacunq; occasione extraneam mulierem in domo suo habeat.
88. De viduis. Ex epistola beati Gregorij Papae Bonifacio Archiepiscopo missa, in qua inter cetera ita legitur decretum.
89. De decimis quae Ecclesiis dantur, ne eas Presbyteri vendere praesumant.
90. De pauperibus à Presbyteris colligendis.
91. De praediis quae Presbyteri post ordinationem suam emerint.
92. *Vt* Presbyteri ad tractanda eorum ministeria ad civitatem veniant.
93. De his qui communicaverint, ut tribus horis suspendantur, propter cibi commixtionem.
94. De satisfactione cotidiana sacerdotum.
95. De eo qui sine consensu Episcopi Presbyterum de Ecclesia eiecerit vel constituerit.
96. De Ecclesiis inter heredes divisis.
97. De destructione Ecclesiarum.
98. Ne de manso Ecclesiae dato contra sancta servitium exigatur.
99. De nonis & decimis quas quidam dare negligunt.
100. De eo qui decimam dare neglexerit
- Ecclesiae cuius esse debet, alterique Ecclesiae eam dederit.*
101. De decimis à populo dandis.
102. De his qui Ecclesias restaurare negligunt de rebus earum quas in beneficam habent.
103. De his qui agros dominicos excolere negligunt ne nonas ex eis persolvant.
104. De beneficiis destructis.
105. De malis Scabinis eligendis.
106. De melioribus & veracibus eligendis.
107. De Scabinis qui propter munera aut amicitiam injuste judicaverint.
108. De legitimis & rationabilibus commutationibus Ecclesiarum Dei.
109. De eo qui comprobatus fuerit testes in perjurium scienter induxisse.
110. *Vt* nummos bonos nullus respiciat.
111. De collectis malis omnimodis inhibendis.
112. *Vt* pontes publici, qui destructi fuerint, iterum extruantur.
113. De examine aquae frigidae.
114. De reversione Comitum & pagensium de hostili expeditione, ut ex eo die super quadraginta dies sit bannus restitutus.
115. De audientia Regis. Et ut Comites & Missi dominici maximam curam habeant pauperum.
116. De inferenda à Vicariis vel aliis Missis Comitum exigenda.
117. De eo qui propter cupiditatem rerum quencunq; propinquorum suorum interfecerit.
118. De cuiuslibet propria uxore dimissa, vel sine culpa interfecta.
119. De eo qui res alienas cuiuslibet homini vendiderit.
120. De Metropolitanis.
121. De Episcopis ordinandis.
122. De monasteriis sub regibus constitutis.
123. De potestate Episcoporum super Presbyteros & Clericos.
124. De incestuosis hominibus.
125. De alterius Clerico Episcopi non recipiendo nec ordinando.
126. De homicidis qui secundum legem mori debent.
127. De decimis dandis.
128. De latronibus ad placitum Comitum exhibendis.
129. *Vt* perjuriam quis faciens manum perdat.
130. De vindicta & iudicio latronum.
131. *Vt* regia sancta inviolate custodiantur.
132. De rebus Ecclesiarum, de quibus census exeunt, decimae & nonae solvantur.